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Månadsbrev nr 10, 2016-2017, 11 april 2017 

 
   
Närvarande: 15 medlemmar samt kvällens föredragare Marianna Agetorp. 
   

Kallelse 1: Nästa möte: Vårutflykt till Porslinsmuseet Urshult tisdag 9 maj 2017.  

 Samling vid BT Järn kl. 17.00för samåkning, inget lotteri detta möte.   
Anmälan till klubbmästaren senast 4 maj 2017, pris 130 SEK 
   

Kallelse 2: Vän-café tisdag 25 april kl. 14.00, Elmhults Café & Bageri. 

 Beslut togs att ställa in verksamheten med Vän-Café tills vidare, eftersom  
 det är för få deltagare. 
  

Kallelse 3: Nästa styrelsemöte    

Inga flerstyrelsemöte under våren 
 

Kallelse 4: Nästa stickmöte  

 Stickade plagg är skickade. Det blir inte fler stickmöten under våren. 
 Berit Krook meddelade att hon från ”stickfilial Hälleforsnäs” fått 50 stickade plagg. 
 Berit tar fram adress, så att vi kan skicka kort och tacka. 
  

Kvällens program: Mariana Agetorp gästade Inner Wheels klubbmöte.  

Tema för hennes föredrag var ”Trädgård och hälsa från Småland och Kina”. 
Utgångspunkt för Marian var frågan ”vad gör oss till dem vi blir?” och hur man 
påverkas av olika kulturer, uppväxt, yrke m.m.  
Trädgårdskulturen i Kina är en av världens äldsta, som fortfarande är ”tillräckligt 
gammaldags för att bli modern igen. I Kina visar man stor vördnad för naturen när man 
planerar en trädgård. Blommorna och stenarna har en själ. 
Marianas son, arbetade i Kina åkte runt och tittade på trädgårdar och till slut 
förverkligade Mariana sin dröm och åkte dit för att se och uppleva den kinesiska 
trädgårdskonsten. 
Marian själv har blivit mycket inspirerade av Oswald Syrén bok med svartvita bilder 
från kinesiska trädgårdar. Bilder som visar många stenar, murar och månportar. 
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Kinesiska trädgårdar kännetecknas också av många små byggnader och gallerier där 
man kan sitta och ”lyssna på trädgården”.  
Träd-gårdarna är mycket genomtänkta och välplanerade. T ex samlar man olika stenar 
och stenlägger mycket noggrant. När man gör en damm utgår man från hur man ser 
den, hur speglar sig ljuset i vattnet sett från olika vinklar, var är utsikten bäst, 
vilka ”siktgator” ska man ha.  Kinesiska trädgårdar innehåller många olika symboler. I 
Kina är det t ex fint att vara gammal, man värnar om gamla växter, även om ett träd är 
vissnat eller håller på att dö behåller man det och ser skönheten i detta. Kina är ett 
stort land med många människor och även om det finns många gamla trädgårdar 
värnar man även i större städer om naturen och trädgårdar. 
Utanför Askersund finns en kinesisk trädgård som man kan besöka. Den är anlagd av 
Ebbe Johnsson, i ett gammalt stenbrott 
Det finns även trädgårdar i Sverige som inspirerats av kinesiska trädgårdar t ex. Carl 
Larsson-gården som visar ”allmogesjälen. Karin Larsson ägnade sig också mycket åt 
trädgården och både Carl och Karin Larsson präglades av en stor längtan till Kina.  
Mariana säger att ”naturen var hennes första kärlek” och genom naturen hämtar hon 
kraft, motivation, vila och återhämtning. Skogen betyder också mycket för henne och 
hon upptäcker ofta nya ”världar” i skogen t ex har hon i närheten av sitt hem 
en ”skogskatedral” i ”skuggornas skog” och hon säger att ”skogen är guld värd som 
den är”. 
 

Klubbärenden: 
 Höstens program. 
22 augusti: Årsmöte 
12 september: Edna Alsterlund ”Den längsta ronden” 
Beslut togs om att bjuda in Alvesta, Ljungby och Osby-Broby till detta möte som ett 
Inter-City-möte. Lokal och kostnad för denna undersöks. Kyrkbackssalen alt 
Församlingshemmet. Förslag på inbjudan presenterades. 
10 oktober: Jenni Lange Karlsson: ”Årets Kronobergare” 
14 november: Celine Hult, Migrationssamordnare i Älmhults kommun 
12 december: Julsamling 
Dessutom är det vår klubbs tur att ordna julfesten med Rotaryklubbarna. 

 

 Birgitta G var ensam om att besöka senaste vän-caféet, den 28 mars.  
Tills vidare läggs Vän-Café-aktiviteten ner. 

 

 Vi uppmärksammade artiklarna i SMP och Sml om vårt stickprojekt. 
 

 Presidentskiftet, den 13 juni, lokaler undersöks. Förslag fanns på Per 
Hörbergsgården (Guldkant i Virestad) eller Linnes Råshult med förtäring.  

 

 Beslut togs att vi skaffar en egen roll-up. Irené B har stativ, pris på poster kollas 
med Elme Screentryck (1200 kr) och tryckeri Frausing i Eneryda. 
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 Sol-Britt rapporterade från DM i Ljungby och presenterade också aktuell statistik 
om Inner Wheel. Distriktsårsmöte hålls i Båstad den 14 oktober. I distriktslådan 
saknas standar med stativ från klubben i Älmhult. Tas med vid detta tillfälle. 

 

 Just nu har vi 9939 kr på banken, vi har under året lagt 15 840 kr till 
hjälpverksamhet. 

 

 Birgitta Gabrielsson åker på Vänskapsmöte i Göteborg den 9-10 september 
 

 Presidenten avslutade mötet. 
 

 
IW-hälsningar 

 Ann-Marie Holtzapfel 
Kvällens sekreterare 

 

Bilagor:  
Protokoll från DM i Ljungby 
Inner Wheel statistik 
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